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رخداد حادثه ها

کلاهبرداری در پوشش تورهای زیارتی
دو نفر که در سایت های تبلیغات محور اقدام  �

به کلاهبرداری ۱۲ میلیاردریالی از شهروندان کرده 
بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «حشمت سلیمانی»، 
رئیس پلیس فتای استان فارس دراین باره گفت: پس 
از مراجعه تعدادی از شهروندان و طرح شکایت با 
موضوع کلاهبرداری از طریق درج آگهی در یکی از 
سایت های آگهی محور، موضوع بلافاصله در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیقات اولیه همه شکات بیان کردند در یکی از 
سایت های تبلیغ محور با درج آگهی تحت عنوان 
ثبت نام سفرهای زیارتی برخورد و با فرد تبلیغ کننده 
تماس تلفنی برقرار کرده اند که وی برای انجام مقدمات 
ثبت نام و نام نویسی از آنها درخواست واریز مبالغی 
وجه به حساب خود کرده و پس از دریافت وجه، دیگر 
جوابگوی تماس تلفنی نبوده است. سرهنگ سلیمانی 
گفت: پس از تحقیق و بررسی، مأموران پلیس فتا 
دریافتند که کلاهبرداران از شگردهای مختلفی برای 
درج آگهی خود مانند «بلیت هواپیما، تورهای خارجی 
و ...» استفاده می کنند. این مقام انتظامی عنوان کرد: 
کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی، موفق شدند 
در این خصوص دو نفر را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه آنها را دستگیر کنند. وی افزود: متهمان در 
اظهارات خود به کلاهبرداری از ۱۰۰ نفر به مبلغ ۱۲ 

میلیارد ریال اعتراف کردند.

سارق خودرو روانه زندان شد
شرق: رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس  �

آگاهی پایتخت از دستگیری سارق خودروهای 
محله افسریه خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعداله 
گزافی گفت: ساعت ۲ بامداد ۲۱ دی ماه امسال 
واحد گشت پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در 
محدوده افسریه به یک دستگاه خودروی سواری 
پراید مظنون و پس از استعلام از مرکز پیام 
مشخص شد خودرو سه روز پیش به سرقت رفته 
است. رئیس مرکز پشتیبانی عملیات پلیس آگاهی 
پایتخت افزود: ماموران در جریان تعقیب و گریز سه 
تیر به سمت لاستیک عقب خودرو شلیک کردند. 
وی در پایان با اشاره به اینکه راننده خودرو پس از 
توقف پراید به صورت پیاده از محل گریخت، اضافه 
کرد: اکیپ پلیس آگاهی بلافاصله طرح مهار سارق 
را انجام دادند و موفق شدند متهم را دستگیر کنند 
و برای سیر مراحل قانونی تحویل پایگاه ششم 

پلیس آگاهی دهند.

۲ سارق در پارک ها موبایل 
می دزدیدند

شرق: دو موبایل قاپ که در پارک های غرب  �
تهران موبایل شهروندان را سرقت می کردند، به 

دام افتادند.
سرهنگ «حبیب آقایی» رئیس کلانتری ۱۷۹ 
خلیج فارس گفت: مرد جوانی طی تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به سرقت رفتن 
گوشی همراهش توسط دو موتورسوار را اعلام 

کرد.
وی بیان کرد: با دریافت شکایت، تیمی از 
مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس برای بررسی 
موضوع به نشانی اعلامی مراجعه کردند و 
شاکی اظهار کرد: در بوستان دریاچه، روی 
نیمکت درحالی که گوشی همراهم کنار دستم 
بود، نشسته بودم که از پشت سرم، فردی 
گوشی ام را قاپید و زمانی که برگشتم، مشاهده 
کردم سوار بر موتورسیکلتی که راکب آن منتظر 

وی بود، شده و هر دو از محل گریختند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در 
تحقیقات میدانی مشخص شد سارقان با 
موتورسیکلتی که پلاک آن مخدوش بود، 
مرتکب سرقت شده اند، تصریح کرد: در ادامه 
تحقیقات پلیسی، مأموران کلانتری موفق شدند 
با دراختیارداشتن تعدادی از ارقام پلاک انتظامی 
موتورسیکلت، مالک آن را شناسایی و با دستور 

قضائی وی را در محل سکونتش دستگیر کنند.
وی بیان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
اظهار کرد: با همکاری دوستم که ترک نشین 
موتورسیکلت بود، با پرسه زنی در داخل پارک ها 
پایتخت، موبایل قاپی  بوستان های غرب  و 

می کردیم.
کلانتر محله خلیج فارس گفت: با شناسایی 
هویت و مخفیگاه ترک نشین موتورسیکلت، وی با 
دستور قضائی دستگیر شد و هر دو موتورسوار به 
۶۰ فقره موبایل قاپی با همکاری یکدیگر اعتراف 
و اظهار کردند: گوشی های سرقتی را به مالخری 
که مالک مغازه موبایل فروشی در محدوده 
غرب پایتخت است، فروخته ایم و مبالغی را نیز 

دریافت کرده ایم.
آقایی ابراز کرد: با دستور قضائی، مالخر اموال 
سرقتی در داخل مغازه اش دستگیر و در بررسی 
از آن محل، ۸۰ دستگاه گوشی سرقتی کشف شد؛ 
وی نیز در بازجویی های انجام شده به صد فقره 

مالخری از سارقان اعتراف کرد.
رئیس کلانتری خلیج فارس گفت: مالخر 
گوشی های سرقتی در تحقیقات مقدماتی 
اعتراف کرد، با خرید گوشی های سرقتی، قطعات 
مختلفی از گوشی ها را به مشتریان مغازه اش به 

ارزش واقعی می فروخته است.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: با شناسایی 
۱۰ نفر از مال باختگان، هر سه متهم برای 
تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه پنجم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

۲ باتری دزد به دام افتادند
شرق: رئیس کلانتری ۱۲۲ دربند از دستگیری  �

دو سارق باتری خودرو با ۴۰ فقره سرقت خبر داد 
و گفت: تاکنون ۳۰ نفر از مال باختگان شناسایی 

شده اند.
سرهنگ «علی قاسمی» گفت: در دو ماه 
اخیر شکایت های متعددی از سوی اهالی محل 
دربند مبنی بر سرقت باتری خودروهایشان طرح 
شد و بررسی موضوع برعهده تیمی از مأموران 

تجسس کلانتری ۱۲۲ قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی شکایت های اعلامی و 
پایش های اطلاعاتی مشخص شد، سرقت ها 
صبح روزهای جمعه و با یک دستگاه پژوپارس 

سفیدرنگ دارای پلاک تقلبی رخ داده است.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تردد 
خودروهای عبوری در صبح های روز جمعه تحت 
کنترل درآمد، ادامه داد: با افزایش گشت زنی های 
انتظامی، مأموران کلانتری خودروی موردنظر را 
که با یک سرنشین در حال پرسه زنی بود مشاهده 
کردند و دستور ایست دادند، اما راننده آن بدون 

اعتنا به هشدار پلیس از محل گریخت.
سرهنگ قاسمی با اشاره به اینکه خودروی 
موردنظر پس از تعقیب وگریز توقیف شد، ادامه 
داد: مأموران در تحقیقات انجام شده مالک 
خودرو را شناسایی و با دستور قضائی وی را در 
محل سکونتش دستگیر و به کلانتری منتقل 

کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در تحقیقات 
انجام شده، مالک خودرو از وقوع سرقت ها اظهار 
بی اطلاعی کرد، ادامه داد: خودرواش را در 
اختیار دوستش قرار داده و قرار بر این بوده که با 

خودروی وی کار کند.
کلانتر محله دربند تصریح کرد: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی، دومین متهم 
صبح دیروز در مخفیگاهش واقع در اکبرآباد 
اسلامشهر دستگیر شد و در همان بازجویی های 
اولیه اظهار کرد سرقت ها را با همکاری مالک 
خودرو انجام داده است. رئیس کلانتری دربند با 
اعلام صریح متهمان به ۴۰ فقره سرقت باتری 
خودرو با همکاری یکدیگر در مناطق زعفرانیه، 
نیاوران و دربند و فروش آنها به یک مالخر، گفت: 
تاکنون ۳۰ نفر از مال باختگان، شناسایی شده اند.

شرق: مردی که همسر سابقش را ۹ سال قبل به قتل رسانده بود، از دادگاه 
درخواست آزادی کرد. به گزارش خبرنگار ما، این قتل که در سال ۸۹ اتفاق 
افتاد، از سوی مأموران گشت پلیس کشف شد. مأموران حین گشت زنی مردی 
را که لباس خونین به تن داشت و بسیار آشفته  بود، دیدند و او را بازداشت 
کردند. متهم در بازجویی ها اعتراف کرد همسرش را در پارک جنگلی کشته و 
جسدش را رها کرده  است. زمانی که مأموران به داخل جنگل رفتند، جسد را 
پیدا کردند. با انتقال متهم و کودک خردسالش به اداره آگاهی مرد متهم  دوباره 
به قتل اعتراف کرد و گفت: من همسرم را بسیار دوست داشتم و عاشقش 
بودم. از آنجایی که اعتیاد داشتم، او دیگر من را دوست نداشت. ما دو فرزند 
داشتیم. همسرم حاضر نشد به خاطر بچه ها بماند و ما از هم جدا شدیم. 

فرزند بزرگم با من زندگی می کرد و فرزند کوچکم با مادرش زندگی می کرد. 
من شیشه مصرف می کردم و دچار توهم می شدم. فکر می کردم همسرم به 
خاطر کسی دیگر من را رها کرده  است. روز حادثه با همسرم تماس گرفتم و 
گفتم بچه را بیاور، من هم بچه بزرگ مان را می آورم تا همدیگر را خانوادگی 
ببینیم. او هم قبول کرد. در پارک جنگلی قرار گذاشتیم؛ اما من بچه بزرگم را با 
خودم نبردم. همسرم بچه کوچک را با خودش آورده  بود. وقتی سر قرار آمد، 
به او گفتم باید با هم حرف بزنیم. این وضعیت تحمل ناپذیر است و تو باید 
برگردی؛ اما قبول نکرد. گفت برنمی گردم؛ چون تو معتاد هستی و من حالا 
که تنها زندگی می کنم، حالم خیلی خوب است. متهم ادامه داد: به همسرم 
گفتم حتما تو عاشق کسی شده ای. جواب داد عاشق نشده ؛ اما حاضر نیست 

من را قبول کند. بچه کوچک مان کمی دورتر داشت بازی می کرد. من در یک 
لحظه چاقو را بیرون کشیدم و او را با ضربات چاقو به قتل رساندم و بعد به 
سمت جاده دویدم که مأموران من را شناسایی کردند. پرونده بعد از صدور 
کیفرخواست به دادگاه ارسال شد. متهم در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران 
محاکمه و با توجه به درخواست خانواده مقتول حکم بر قصاص صادر شد. 
فرزندان مقتول نیز اعلام رضایت کردند. با توجه به اینکه چندین سال از ماجرا 
گذشته است و اولیای دمی که درخواست قصاص کرده  بودند، نتوانستند سهم 
صغیر و اولیای دمی را که گذشت کرده  بودند، تأمین کنند، متهم این بار از دادگاه 
درخواست آزادی با قرار وثیقه کرد. قضات شعبه ۲ دادگاه کیفری روز گذشته 

این درخواست را بررسی کردند و به زودی درباره آن تصمیم گیری می کنند.

شرق: نقشه دو جاري براي انتقام گیري از شوهرانشان 
با فرار طعمه شان لو رفت و همه اعضاي باند آدم ربایي 
که ۳۰ هزار دلار از خانه قرباني سرقت کرده  بودند، نیز 

بازداشت شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این پرونده اوایل سال جاري 
با شکایت مردي جوان و ثروتمند به جریان افتاد. این 
مرد مدعي شد از سوي چند فرد که خود را مأمور 
معرفي مي کردند، ربوده شد اما در فرصت مناسب 
فرار کرد. شاکي به پلیس گفت مأموران قلابي او را از 
خانه اش بردند و اصلا نمي داند چطور وارد منزلش 
شدند. وقتي پلیس براي بررسي صحنه به خانه مرد 
شاکي رفت، متوجه شد با وجود امنیت بالاي خانه و 
درهاي ضدسرقت هیچ قفلي شکسته نشده و عاملان 
این آدم ربایي و سرقت بدون هیچ زحمتي وارد منزل 
 شده اند. بنابراین مأموران به اهالي خانه مظنون شدند و 
با بازجویي از همسر مرد شاکي متوجه شدند او احتمالا 

در جریان آدم ربایي بوده  است.
وقتي از زن جوان بازجویي شد، اعتراف کرد مي داند 
چه کساني شوهرش را دزدیده اند. او گفت: مرد شاعري 
که در فضاي مجازي با او آشنا شده  بودم براي این 
آدم ربایي برنامه ریزي کرد و گفت دوستاني دارد که 
مي توانند شوهر من را سر عقل بیاورند چون مدتي بود 
که من و همسرم با هم اختلاف داشتیم. من این موضوع 
را به جاري ام هم گفتم. چون شوهر او هم بدرفتار بود، 
ربودن شوهرش را قبول کرد و با هم برنامه ریزي کردیم 
که کار را به این مرد بسپاریم. او از خانه سرقت هم کرد. 
قرار بود پول ها مال خودش باشد اما  نمي دانم چقدر 
سرقت کرده  است. البته برادرشوهرم ربوده نشد چون 
به دلیل مسئله اي قبل از حادثه بازداشت شد و مدتي در 

بازداشت بود و شوهرم همان زمان ربوده شد.

بعد از گفته هاي این زن سایر اعضاي باند از طریق 
تماس هایي که با تلفن همراه همسر شاکي داشتند، 
بازداشت شدند. آنها به مشارکت در آدم ربایي و سرقت 

اعتراف کردند و جزئیات را توضیح دادند.
پرونده با صدور کیفرخواست براي رسیدگي به 
شعبه ۷ دادگاه کیفري استان تهران ارسال شد. روز 
گذشته در جلسه رسیدگي به این پرونده کیفرخواست 
علیه متهمان خوانده شد. در ادامه شاکي در جایگاه 
قرار گرفت. او گفت: من در خانه خواب  بودم که چند 
نفر وارد خانه شدند و گفتند مأمور هستند. آنها به من 
دستبند زدند و مرا به خانه اي و از آنجا به یک خانه دیگر 
بردند. دو برادر که بین متهمان هستند، مسئول نگهداري 
از من شدند. یکي از آنها همیشه با شمشیر بالاي سر 

من مي ایستاد تا اینکه ساعاتي بعد از انتقالم به محل 
جدید یکي از آنها خوابید و دیگري که شمیشر داشت، با 
صداي زنگ به سمت در رفت و من را رها کرد. متوجه 
شدم کسي که زنگ زده موادفروش است و برایشان مواد 
آورده. من از این فرصت استفاده کرده و با پاي برهنه 
فرار کردم. آنها نتوانستند مرا بگیرند و من هم به پلیس 
مراجعه کردم. این افراد بیش از ۳۰ هزار دلار از خانه 

من سرقت کردند.
شاکي درباره نقش همسرش گفت: من از همسرم و 
همسر برادرم شکایتي ندارم چون آنها را فریب داده اند. 
همسر برادرم به تصور اینکه این افراد مأمور هستند و 
مي توانند برادرم را از بازداشت نجات دهند، قبول کرد 
با آنها کار کند و همسرم هم فکر مي کرد این افراد خیر 

هستند و مي خواهند مشکل بین ما را حل کنند. من هر 
چه در زندگي دارم متعلق به همسرم است و نیازي نبود 

که او بخواهد از خودش دزدي کند.
در ادامه مردي که مدعي بود شاعر است، به اتهام 
مشارکت در آدم ربایي، جعل عنوان و سرقت در جایگاه 
قرار گرفت. او اتهام را رد کرد و گفت: من شاعر هستم 
و در مجامعي هم حاضر مي شوم. با همسر شاکي در 
اینستاگرام آشنا شدم. او درباره شعرهاي من اظهارنظر 
مي کرد و این طور بود که با هم آشنا شدیم. او در 
صحبت ها به من گفت شوهرش او را کتک مي زند. 
مي گفت شوهرم من را مي بندد و داخل اتاق مي اندازد 
و گاز اشک آور مي زند. این طور بود که من دلم سوخت 
و تصمیم گرفتم موضوع را حل کنم. با یکي از دوستانم 
که گفته  بود مأمور است تماس گرفتم تا سراغ این مرد 
برویم و با او صحبت کنیم. اصلا هم قصد آدم ربایي 
نداشتیم. روز حادثه من در ماشین منتظر بودم او را 
بیاورند تا با هم صحبت کنیم. من با مرد شاکي فقط 
صحبت کردم و از پول خبر ندارم. اگر پولي سرقت شده 

است، به من ربطي ندارد.
او همچنین اتهام تحصیل ۵۰۰ دلار و ۱۰ میلیون 

تومان پول نامشروع را رد کرد.
در ادامه متهم ردیف دوم که متهم به تحصیل 
۱۱۴ میلیون تومان پول نقد و ۶۰۰  دلار و مشارکت 
در آدم ربایي بود، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
نمي دانستم کساني که با آنها همکاري مي کنم، واقعا 
مأمور نیستند. چون بدهکار بودم و به پول نیاز داشتم، با 

آنها رفتم. من در آدم ربایي نقشي نداشتم.
در ادامه سایر متهمان در جایگاه قرار گرفتند و 
توضیحاتي ارائه دادند. در پایان هیئت قضات براي 

صدور رأي دادگاه وارد شور شدند.  

به  سریالی  صورت  به  که  مردی  شرق: 
ساعت فروشی ها دستبرد می زد، بعد از ۵۰ فقره 
سرقت دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، مأموران 
کلانتری ۱۱۲ ابوسعید روز ۲۲ دی ماه از طریق 
مرکز فوریت های پلیسی در جریان سرقت از مغازه 
ساعت فروشی واقع در محله منیریه قرار گرفتند و 
با تشکیل پرونده ای برای بررسی موضوع به نشانی 
اعلامی مراجعه کردند. با حضور مأموران در محل، 
مالک مغازه ساعت فروشی گفت: فردی میان سال به 
مغازه ام وارد شد و چند نمونه ساعت به درخواست 
او در اختیارش گذاشتم تا اینکه ساعت دیگری را 
از داخل ویترین درخواست کرد. به سمت ویترین 
جلویی رفتم اما آن مرد در نهایت با بهانه ای خرید 
نکرد و از مغازه خارج شد. پس از خروج وی متوجه 
شدم یکی از ساعت های داخل ویترین مغازه ام 

سرقت شده است. 
با تأیید صحت خبر، مأموران کلانتری ابوسعید 
در تحقیقات میدانی موفق شدند چهره واضحی 
از متهم به دست بیاورند. سپس در تحقیقات 
تخصصی معلوم شد متهم سابقه دار است و پیش تر 
نیز به جرم سرقت مدتی را در زندان سپری کرده 

است. در گام بعدی از تحقیقات پلیسی مخفیگاه 
متهم شناسایی و تیمی از مأموران کلانتری با 
هماهنگی های قضائی برای دستگیری او اعزام 
شدند، اما این مرد از مخفیگاهش نقل مکان کرده 
بود. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه صبح 
روز دوشنبه هفته جاری مغازه دار مال باخته خبر داد 
ساعت سرقتی اش را در یکی از سایت های خرید و 
فروش کالاهای دستِ دوم مشاهده کرده است. با 
به دست آمدن سرنخ های جدیدی از متهم، مخفیگاه 
تازه او شناسایی و این متهم با هماهنگی های قضائی 
دستگیر شد. سارق سابقه دار در همان بازجویی اولیه 
به جرم خود مبنی بر سرقت از مغازه  و تلاش برای 
فروش ساعت در سایت های اینترنتی اعتراف کرد و 
در ادامه ساعت سرقتی از مخفیگاهش کشف شد. 
متهم در بازجویی های انجام شده به ۵۰ فقره سرقت 
اعتراف کرد و گفت در دو سال اخیر که از زندان آزاد 
شده است، با مراجعه به مغازه های ساعت فروشی 
در خیابان ولیعصر و محله منیریه به بهانه خرید 
ساعت از قیمت واقعی ساعت ها مطلع می شد و 
پس از سرقت ساعت ها و درج مشخصات آنها در 

سایت های خرید و فروش، آنها را می فروخت. 

شرق: پنج تبهکار با کپی کارت عابر بانک ۷۰ نفر 
مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان از آنها کلاهبرداری کردند.  
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل تعدادی از 
شهروندان به پلیس فتای تهران مراجعه کردند و 
خبر دادند مبالغی از حساب های بانکی شان بدون 
اینکه خریدی داشته باشند، کسر شده است. در جریان 
تحقیقات مشخص شد مال باختگان در یک موقعیت 
جغرافیایی قرار دارند و منطقه سکونت آنها یکسان 
است. با تجمیع پرونده های مشابه، ظن مأموران 
مبنی بر کپی برداری از کارت عابربانک مال باختگان 
قوت گرفت. در بررسی های انجام شده مشخص 
شد نقطه مبدأ کسری وجوه از حساب مال باختگان 
مشترک است. با به دست آمدن این سرنخ، کارآگاهان 
موفق شدند یک مغازه میوه فروشی را در محله 
پیروزی شناسایی کنند. در گام بعدی تحقیقات 
پلیسی مشخص شد از کارت مال باختگان خریدهای 
مختلفی در شیراز و تبریز انجام شده است. به  این 
 ترتیب احتمال همکاری چند متهم در کلاهبرداری 
از شهروندان متصور شد. با هماهنگی های قضائی و 
پلیس فتای تبریز، یکی از متهمان که جوانی ۲۴ساله 
است، هنگام خرید گوشی همراه دستگیر  و از متهم 
تعدادی عابربانک سرقتی کشف شد. متهم برای 
تحقیقات تکمیلی به پلیس فتای پایتخت انتقال 

یافت. کارآگاهان پلیس فتای پایتخت در ادامه 
موفق شدند پنج عضو باند کلاهبرداری را شناسایی 
و دستگیر کنند. در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک 
دستگاه اسکیمر و ۲۰ عدد کارت عابربانک کپی شده 
و تعدادی چک سفیدامضا، اطلاعات کارت های 
کپی شده، اسکناس های تقلبی، مهر و... کشف شد. 
سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت، 
با تأیید این خبر گفت: متهمان دارای سوابق متعدد 
کیفری اعم از جعل اسناد، کلاهبرداری، سرقت، خرید 
و فروش مواد مخدر و پخش عمده اسکناس تقلبی 
هستند. سرهنگ کاظمی با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را پنج میلیارد ریال 
اعلام کرده اند، اضافه کرد: با تکمیل پرونده اعضای 
این باند در اختیار دادسرای مبارزه با جرائم رایانه ای 

قرار گرفتند.
رئیس پلیس فتای پایتخت به شهروندان متذکر 
شد: اسکیمر دستگاهی است که قابلیت کپی کردن 
دارد،  را  بانکی  اعتباری  کارت های  اطلاعات 
سودجویان، اسکیمر را جایی نصب می کنند که قابل 
رؤیت نیست و زمان انجام این کار مجرمانه، بیش از 
چند ثانیه طول نمی کشد و فرد قربانی، فقط زمانی 
متوجه کلاهبرداری و کپی از کارتش می شود که از 

حساب وی مبالغی کسر شده باشد. 

درخواست آزادی، ۹ سال بعد از قتل همسر سابق

ربایندگان مرد ثروتمند پاي میز محاکمه
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